

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HRD3

Stavba: Rekonstrukce (oprava) lesních cest v lokalitě Pohled a Rtenín - IV. etapa (LC 10)

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22. 2. 2018

Zadavatel:

Městské lesy s.r.o., Chrudim

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ROP-STAV s.r.o. Hradec Králové

IČ:

04050479

DIČ:

CZ 04050479

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

KROS 4 verze 2018/I

Cena bez DPH

1 988 196,96

	DPH	základní	sazba daně	21,00%	Základ daně	1 988 196,96	Výše daně	417 521,36
		snížená	15,00%		0,00		0,00	

Cena s DPH

v

CZK

2 405 718,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HRD3

Stavba: Rekonstrukce (oprava) lesních cest v lokalitě Pohled a Rtenín - IV. etapa (LC 10)

Místo:

Datum:

22. 2. 2018

Zadavatel:

Městské lesy s.r.o., Chrudim

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.

Uchazeč:

ROP-STAV s.r.o. Hradec Králové

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 988 196,96	2 405 718,32	
SO-110	Lesní cesta LC 10	1 881 196,96	2 276 248,32	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	107 000,00	129 470,00	VON

ROP

ROP-STAV s.r.o.
Československé armády 282/15,
500 03 Hradec Králové
IČO: 04050479 DIČ: CZ04050479

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce (oprava) lesních cest v lokalitě Pohled a Rtenín - IV. etapa (LC 10)

Objekt:

SO-110 - Lesní cesta LC 10

KSO: 822 2

Místo:

Zadavatel:

Městské lesy s.r.o., Chrudim

Uchazeč:

ROP-STAV s.r.o. Hradec Králové

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

04050479

DIČ:

CZ 04050479

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 881 196,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 881 196,96	21,00%	395 051,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 276 248,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce (oprava) lesních cest v lokalitě Pohled a Rtenín - IV. etapa (LC 10)

Objekt:

SO-110 - Lesní cesta LC 10

Místo:

Datum: 22. 2. 2018

Zadavatel:

Městské lesy s.r.o., Chrudim

Projektant: Agroprojekce

Uchazeč:

ROP-STAV s.r.o. Hradec Králové

Litomyšl, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 881 196,96

HSV - Práce a dodávky HSV

1 881 196,96

1 - Zemní práce

531 361,32

2 - Zakládání

20 157,80

4 - Vodorovné konstrukce

16 332,40

5 - Komunikace pozemní

1 272 942,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 418,90

998 - Přesun hmot

7 984,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce (oprava) lesních cest v lokalitě Pohled a Rtenín - IV. etapa (LC 10)

Objekt:

SO-110 - Lesní cesta LC 10

Místo:

Datum: 22. 2. 2018

Zadavatel:

Městské lesy s.r.o., Chrudim

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

ROP-STAV s.r.o. Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	199,172	180,00	35 850,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		"zásyp jam po pařezech - 0,5 m3/ks (ŠD)" 380*0,5		190,000			
	VV		"čela TP (zemina)" 3,6*0,6*(1,1+0,8)		4,104			
	VV		"trubka TP (ŠD)" 8,0*1,81*0,35		5,068			
17	M	58344003	kamenivo drčené hrubé frakce 63-125	t	323,000	295,00	95 285,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kamenivo drčené hrubé frakce 63-125					
	VV		"zásyp jam po pařezech" 190*1,7		323,000			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,744	220,00	1 923,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"trubka TP - viz. C.1.2.12." 8,0*(1,81*0,76-3,14*0,3*0,3)		8,744			
19	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	23,764	295,00	7 010,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/63					
	VV		"zásyp trubky TP" 5,1*1,7*1,01		8,757			
	VV		"obsyp trubky TP" 8,74*1,7*1,01		15,007			
20	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 768,000	15,00	26 520,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"padanka - viz. B.4." 265,2/0,15		1 768,000			
21	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 084,900	12,00	61 018,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		"viz. Tabulka kubatur C.1.2.17." 3924,8		3 924,800			
	VV		"napojení - viz. C.1.2.5." 39,5+73,5		113,000			
	VV		"rampoviště - viz. C.1.2.5." 209,0		209,000			
	VV		"rozšíření v oblouku - viz. C.1.2.5." 119,7+4,8+67+69+140,7+39,7+15,3+156,7+27,2+22,3+21,3+154,4		838,100			
22	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 054,400	11,00	11 598,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopu při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
	VV		"viz. Tabulka kubatur C.1.2.17." 1054,4		1 054,400			
23	K	182201101	Svahování násypů	m2	840,600	11,00	9 246,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopu při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	VV		"viz. Tabulka kubatur C.1.2.17." 840,6		840,600			
D 2			Zakládání				20 157,80	
24	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 65 až 125 mm	m3	12,600	650,00	8 190,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drčeným frakce 65 až 125 mm					
	VV		"zasakovací pás - viz. C.1.2.13." 7*3,0*0,5*1,2		12,600			
25	K	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 25/30	m3	2,160	3 200,00	6 912,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železobetonového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	VV		"čela TP - viz. C.1.2.12." 3,6*0,5*0,6*2		2,160			
26	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	9,840	200,00	1 968,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	VV		"čela TP" (3,6+0,5)*2*0,6*2		9,840			
27	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	9,840	100,00	984,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					
28	K	274361412	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,098	17 500,00	1 715,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí, hmotností přes 3,5 do 6 kg/m2					
	VV		"čela TP - viz. C.1.2.12." 98,0*0,001		0,098			
29	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,216	1 800,00	388,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30					
	VV		"sloupky závory - viz. C.1.2.15." 2*0,3*0,3*1,2		0,216			
D 4			Vodorovné konstrukce				16 332,40	
30	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,896	650,00	1 882,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	VV		"TP - viz. C.1.2.12." 8,0*1,81*0,2		2,896			
31	K	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m3	11,560	1 250,00	14 450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg					
	VV		"opevnění výustění svodnice - viz. C.1.2.14." 8*0,5		4,000			
	VV		"předpolí TP - viz. C.1.2.12." (1,0*4,5+4,0*3,6)*0,4		7,560			
D 5			Komunikace pozemní				1 272 942,32	
32	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	586,667	108,00	63 360,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"násyp šterku - viz. Tabulka kubatur C.1.2.17." 88,0/0,15		586,667			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce (oprava) lesních cest v lokalitě Pohled a Rtenín - IV. etapa (LC 10)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městské lesy s.r.o., Chrudim

Uchazeč:

ROP-STAV s.r.o. Hradec Králové

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

04050479

DIČ:

CZ 04050479

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

107 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 000,00	21,00%	22 470,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 470,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce (oprava) lesních cest v lokalitě Pohled a Rtenín - IV. etapa (LC 10)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 22. 2. 2018

Zadavatel:

Městské lesy s.r.o., Chrudim

Projektant Agroprojekce

Uchazeč:

ROP-STAV s.r.o. Hradec Králové

Litomyšl, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

107 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

107 000,00

VRN2 - Vedlejší náklady

6 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

101 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce (oprava) lesních cest v lokalitě Pohled a Rtenín - IV. etapa (LC 10)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 22. 2. 2018

Zadavatel:

Městské lesy s.r.o., Chrudim

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

ROP-STAV s.r.o. Hradec Králové

4/4